Liste des supermarchés concernés par le rappel produit
Tomates cerise du fournisseur JACOB

Code Postal Ville Adresse

02130 SAPONAY ZAC de Saponay

02200 SOISSONS 1square du Docteur Salmon
02200 SOISSONS 43 Avenue de Laon

02600 VILLERS-COTTERETS 2T Avenue de la Ferté-Milon
10000 TROYES 12 Boulevard Georges Pompidou
10000 TROYES 6 Avenue Maréchal de Lattre de Tassigny
10200 BAR SUR AUBE 7 Route de Chaumont

10300 SAINTE SAVINE 106 Avenue Général Leclerc
10600 BARBEREY ST SULPICE rue des Valéres

21400 CHATILLON-SUR-SEINE Avenue Noél Navoizat

25110 BAUME-LES-DAMES 2 Rue Rosa Luxembourg

25130 VILLERS LE LAC 1place Saint Jean

25150 PONT DE ROIDE 8 rue du Général Herr

25200 MONTBELIARD 38 avenue Genéral Leclerc
25250 L'ISLE-SUR-LE-DOUBS 55B rue de Magny

25400 TAILLECOURT Z.A.C. Plein Coeur

25420 VOUJEAUCOURT 1rue Au Fol

25500 MORTEAU 38 Rue Victor Hugo

25700 VALENTIGNEY True de la Libération

25800 VALDAHON 2 Route de Vernierfontaine
51170 FISMES 52 route de Soissons

51300 VITRY LE FRANCOIS 30 Route de Vitry en Perthois
52000 CHAUMONT 6 Rue des Brottes

52100 SAINT DIZIER / BETTANCOURT LA 2 Route de Bar le Duc

52200 LANGRES 34 Route de Dijon

52220 MONTIER EN DER 47 rue des Ponts-lieu dit les Patis
52300 JOINVILLE 11 Avenue de Lorraine

52400 BOURBONNE LES BAINS 41 avenue Lefroit Dupain

54000 NANCY 36b Avenue du Général Mangin
54000 NANCY 0 Rue du Grand Rabbin Haguenauer
54110 DOMBASLE SUR MEURTHE 37 Avenue de Rosieres

54120 BACCARAT 43 Rue Sainte Catherine

54140 JARVILLE 385-389 Rue de la République
54180 HOUDEMONT 3 Allée du Paquis

54200 TOUL 40 rue de Verdun



Code Postal

54200
54210
54270
54280
54300
54320
54380
54390
54390
54500
54510
54520
54530
54550
54700
55000
55200
55300
55500
55800
57170
57230
57260
57340
57400
57410
60000
60000
60110
60120
60130
60150
60180
60200
60200
60250
60260
60290
60330
60340
60400
60530
60700
60740
60870
67100

Ville

TOUL
SAINT NICOLAS DE PORT
ESSEY-LES-NANCY
SEICHAMPS

MONCEL LES LUNEVILLE
MAXEVILLE
DIEULOUARD

FROUARD

FROUARD
VANDOEUVRE-LES-NANCY
TOMBLAINE

LAXOU

PAGNY SUR MOSELLE
PONT-SAINT-VINCENT
PONT-A-MOUSSON

BAR LE DUC
COMMERCY
SAINT-MIHIEL
VELAINES
REVIGNY-SUR-ORNAIN
CHATEAU-SALINS
BITCHE

DIEUZE

BARONVILLE
SARREBOURG
ROHRBACH-LES-BITCHE
BEAUVAIS

BEAUVAIS

MERU

BRETEUIL

SAINT JUST EN CHAUSSEE
THOUROTTE

NOGENT SUR OISE
VENETTE

COMPIEGNE

BURY

LAMORLAYE

RANTIGNY
LAGNY-LE-SEC

SAINT LEU D'ESSERENT
NOYON
LE-MESNIL-EN-THELLE
PONT SAINTE MAXENCE
SAINT MAXIMIN
VILLERS ST PAUL
STRASBOURG

Adresse

Rue Paul Keller

10 Rue de Champy - Le Champy
75 Rue du Pont de Pierre

2 rue des Grands Prés

2 rue Héléne Boucher

33/45 Route de Metz

9001 rue Emile Gallé

35 Rue de Metz

2 1ue de la Vallée

7 Rue Aristide Briand

95 boulevard Henri Barbusse
5001 Rue de la Moselle

53 E Rue Anatole France

96 Rue Louis Lumiere

1B Avenue Georges GUYNEMER
77 Rue Ernest Bradfer

12 rue du 155eme Régiment Infanterie
2 Rue du Docteur Vuillaume
94 Rue de Ligny

3 Rue des Chanoines

14 Avenue Napoléon ler

7 Rue de la Gare

2 Rue Giséle HALIMI

11 Route de Morhange

45 Rue de Niderviller

Rue de Strasbourg

5805F RUE DU MOULIN DE BRACHEUX
182 Avenue Marcel Dassault
2 allée Louis Lumiere

96 Route d'’Amiens

39 Rue de Tailbouis

1Rue du Maréchal Juin

51 Rue Gambetta

25 Avenue de ['Europe

2 Rue Gaspard Monge

1335 Rue du Grand Pré

57 Rue de la Seigneurie

8 Rue Parmentier

5 Rue de la Briqueterie

6/12 Route de Creil

ZAC du Mont Renaud

238 BIS avenue Jacques Vogt
1227 RUE PASTEUR

125 RUE DE LA LIBERTE

2001 Rue du Gal de Gaulle

8 Rue des Fréres Eberts



Code Postal

67110
67114
67120
67140
67150
67160
67200
67201
67205
67210
67240
67260
67270
67300
67320
67340
67350
67370
67380
67390
67400
67410
67440
67450
67500
67520
67600
67640
67700
67720
67800
67800
68000
68000
68100
68100
68100
68124
68125
68130
68140
68200
68220
68260
68270
68300

Ville

REICHSHOFFEN
ESCHAU
MOLSHEIM
BARR

ERSTEIN
WISSEMBOURG
STRASBOURG
ECKBOLSHEIM
OBERHAUSBERGEN
OBERNAI
OBERHOFFEN-SUR-MODER
SARRE UNION
HOCHFELDEN
SCHILTIGHEIM
DRULINGEN
INGWILLER

VAL DE MODER
WIWERSHEIM
LINGOLSHEIM
MARCKOLSHEIM
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
DRUSENHEIM
MARMOUTIER
LAMPERTHEIM
HAGUENAU
MARLENHEIM
SELESTAT
FEGERSHEIM
SAVERNE
WEYERSHEIM
BISCHHEIM
HOENHEIM
COLMAR
COLMAR
MULHOUSE
MULHOUSE
MULHOUSE
WINTZENHEIM
HOUSSEN
ALTKIRCH
MUNSTER
MULHOUSE BOURTZWILLER
HEGENHEIM
KINGERSHEIM
WITTENHEIM
SAINT-LOUIS

Adresse

14 rue de Haguenau
46 Des Fusiliers Marins
10 Route Ecospace

22 Route de Sélestat
Rue du Calvaire

4 Allée des Peupliers
66 route des Romains
11 Rue Jean Monnet

3 allée de ['Euro

14A rue de ['Artisanat

2 Rue du Commerce

51 Rue de Phalsbourg
1Rue de la 2éme Division Blindée
3 Allée Frédérique Kleinknecht
26 rue de Weyer

1Rue des Entrepreneurs
55 Route de Saverne

2 allée de l'economie

4 Rue Hannong

2 Rue de ['Ortenbourg
3 rue de l'Industrie

3 Route de Herrlisheim
1004 RD

6 tue des Mercuriales

2 Route de Bitche

1A Route de Kirchheim
32 route de Colmar

5 rue de ['Artisanat

4 Rue Saint-Nicolas
1Rue du Ried

1Avenue de ['Energie
4A Route de Brumath
102 route de Rouffach
146 Rue du Ladhof

40 Rue de 'l

84 rue de Bale

22 rue de Thann

23 Rue Herzog

Rue du Parc
10 rue de LIl
10 Rue des Artisans

25 Rue de Soultz
49 Rue d'Allschwil
118 Faubourg de Mulhouse
132 Rue de Soultz
1Rue de Mulhouse



Code Postal

68400
68500
68510
68600
68790
68800
70000
70000
70200
70300
70320
70400
70500
88000
88100
88100
88130
88150
88160
88190
88200
88300
88400
88500
88600
88800
90000
90000
90100
90160
90400
93000
93100
93110
93140
93140
93170
93170
93190
93190
93200
93270
93300
93350
93370
93380

Ville

RIEDISHEIM
GUEBWILLER

SIERENTZ
VOLGELSHEIM
MORSCHWILLER LE BAS
VIEUX THANN

VESOUL

PUSEY

LURE

FROIDECONCHE
CORBENAY

HERICOURT

JUSSEY

EPINAL
SAINT-DIE-DES-VOSGES
SAINT-DIE-DES-VOSGES
CHARMES
THAON-LES-VOSGES

LE THILLOT

GOLBEY

REMIREMONT
NEUFCHATEAU
GERARDMER
MIRECOURT

BRUYERES

VITTEL

BELFORT

BELFORT

DELLE

BESSONCOURT
ANDELNANS

BOBIGNY

MONTREUIL

ROSNY SOUS BOIS
BONDY

BONDY

BAGNOLET

BAGNOLET

LIVRY GARGAN

LIVRY GARGAN
SAINT-DENIS

SEVRAN
AUBERVILLIERS

LE BOURGET
MONTFERMEIL
PIERREFITTE SUR SEINE

Adresse

5 Rue d'Alsace

2 route d'Issenheim

6 rue Rogg Haas

3 rue du Pourquoi-Pas

6 avenue Jean Monnet

94 route de Mulhouse

21 Rue Pierre Curie

Lieu dit "Aux planches des Craies"
1Route de Belfort

Grand Pré du Relet

95 Avenue Albert Thomas

4 RUE GUSTAVE EIFFEL

20 avenue Victor Hugo

58 Rue d'Alsace

134 Rue d'Alsace

3 Rue Antoine de Saint-Exupéry
63 Rue René Didierjean

57 Avenue des Fusillés

33 Rue Jules Ferry

63 Rue du Général Leclerc
Route de Dommartin

930 Avenue de la Division Leclerc
32 Boulevard de la Jamagne
530 Avenue Victor Hugo

8 Rue Charlemagne

288 Avenue Raymond Poincaré
14 Avenue d'Altkirch

10 Rue Victor Hugo

40B Faubourg de Belfort

8 Rue du Sarré

15a Route de Montbéliard

2 Rue Marat

284 Rue de Rosny

95/99 Boulevard Alsace Lorraine
20/26 Avenue Henri Varagnat
77 Avenue Geneviéve Anthonioz de Gaulle
193 avenue Gambeta

40 Avenue Gambetta

45/53 Boulevard de |'Europe
20 a 28 Boulevard Jean Moulin
64 Rue de la République

41 Rue Becquerel

34 Rue de Saint-Denis

20 Avenue Jean Jaures

1Rue des Perriers

58/64 Boulevard Jean Mermoz



Code Postal

93410
93420
93420
93430
93600
93700
95190
95210
95470
95600

Ville

VAUJOURS
VILLEPINTE
VILLEPINTE 2
VILLETANEUSE
AULNAY-SOUS-BOIS
DRANCY
GOUSSAINVILLE
SAINT GRATIEN
FOSSES

EAUBONNE

Adresse

198 Rue de Meaux

4-6 Route de Tremblay

7 Allée Louis Bréguet

8 Route de St Leu

Rue Jacques Duclos

Route de Stalingrad

Avenue de la Gare

10 Boulevard Pasteur

4 Rue de la Ferme Saint Ladre
328 Rue Saint Prix
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