

Liste des supermarchés concernés par le rappel produit Tomates cerise du fournisseur JACOB

Code Postal	Ville	Adresse
02130	SAPONAY	ZAC de Saponay
02200	SOISSONS	1 square du Docteur Salmon
02200	SOISSONS	43 Avenue de Laon
02600	VILLERS-COTTERÊTS	2T Avenue de la Ferté-Milon
10000	TROYES	12 Boulevard Georges Pompidou
10000	TROYES	6 Avenue Maréchal de Lattre de Tassigny
10200	BAR SUR AUBE	7 Route de Chaumont
10300	SAINTE SAVINE	106 Avenue Général Leclerc
10600	BARBEREY ST SULPICE	rue des Valères
21400	CHÂTILLON-SUR-SEINE	Avenue Noël Navoizat
25110	BAUME-LES-DAMES	2 Rue Rosa Luxembourg
25130	VILLERS LE LAC	1 place Saint Jean
25150	PONT DE ROIDE	8 rue du Général Herr
25200	MONTBELIARD	38 avenue Genéral Leclerc
25250	L'ISLE-SUR-LE-DOUBS	55B rue de Magny
25400	TAILLECOURT	Z.A.C. Plein Coeur
25420	VOUJEAUCOURT	1 rue Au Fol
25500	MORTEAU	38 Rue Victor Hugo
25700	VALENTIGNEY	1 rue de la Libération
25800	VALDAHON	2 Route de Vernierfontaine
51170	FISMES	52 route de Soissons
51300	VITRY LE FRANCOIS	30 Route de Vitry en Perthois
52000	CHAUMONT	6 Rue des Brottes
52100	SAINT DIZIER / BETTANCOURT LA	2 Route de Bar le Duc
52200	LANGRES	34 Route de Dijon
52220	MONTIER EN DER	47 rue des Ponts-lieu dit les Patis
52300	JOINVILLE	11 Avenue de Lorraine
52400	BOURBONNE LES BAINS	41 avenue Lefroit Dupain
54000	NANCY	36b Avenue du Général Mangin
54000	NANCY	0 Rue du Grand Rabbin Haguenauer
54110	DOMBASLE SUR MEURTHE	37 Avenue de Rosières
54120	BACCARAT	43 Rue Sainte Catherine
54140	JARVILLE	385-389 Rue de la République
54180	HOUDEMONT	3 Allée du Pâquis
54200	TOUL	40 rue de Verdun

Code Postal	Ville	Adresse
54200	TOUL	Rue Paul Keller
54210	SAINT NICOLAS DE PORT	10 Rue de Champy - Le Champy
54270	ESSEY-LÈS-NANCY	75 Rue du Pont de Pierre
54280	SEICHAMPS	2 rue des Grands Près
54300	MONCEL LES LUNEVILLE	2 rue Hélène Boucher
54320	MAXEVILLE	33/45 Route de Metz
54380	DIEULOUARD	9001 rue Emile Gallé
54390	FROUARD	35 Rue de Metz
54390	FROUARD	2 rue de la Vallée
54500	VANDOEUVRE-LÈS-NANCY	7 Rue Aristide Briand
54510	TOMBLAINE	95 boulevard Henri Barbusse
54520	LAXOU	5001 Rue de la Moselle
54530	PAGNY SUR MOSELLE	53 E Rue Anatole France
54550	PONT-SAINT-VINCENT	96 Rue Louis Lumière
54700	PONT-À-MOUSSON	1B Avenue Georges GUYNEMER
55000	BAR LE DUC	77 Rue Ernest Bradfer
55200	COMMERCY	112 rue du 155eme Régiment Infanterie
55300	SAINT-MIHIEL	2 Rue du Docteur Vuillaume
55500	VELAINES	94 Rue de Ligny
55800	REVIGNY-SUR-ORNAIN	3 Rue des Chanoines
57170	CHATEAU-SALINS	14 Avenue Napoléon 1er
57230	BITCHE	7 Rue de la Gare
57260	DIEUZE	2 Rue Gisèle HALIMI
57340	BARONVILLE	11 Route de Morhange
57400	SARREBOURG	45 Rue de Niderviller
57410	ROHRBACH-LÈS-BITCHE	Rue de Strasbourg
60000	BEAUVAIS	5805F RUE DU MOULIN DE BRACHEUX
60000	BEAUVAIS	182 Avenue Marcel Dassault
60110	MERU	2 allée Louis Lumière
60120	BRETEUIL	96 Route d'Amiens
60130	SAINT JUST EN CHAUSSEE	39 Rue de Tailbouis
60150	THOUROTTE	1 Rue du Maréchal Juin
60180	NOGENT SUR OISE	51 Rue Gambetta
60200	VENETTE	25 Avenue de l'Europe
60200	COMPIEGNE	2 Rue Gaspard Monge
60250	BURY	1335 Rue du Grand Pré
60260	LAMORLAYE	57 Rue de la Seigneurie
60290	RANTIGNY	8 Rue Parmentier
60330	LAGNY-LE-SEC	5 Rue de la Briqueterie
60340	SAINT LEU D'ESSERENT	6/12 Route de Creil
60400	NOYON	ZAC du Mont Renaud
60530	LE-MESNIL-EN-THELLE	238 BIS avenue Jacques Vogt
60700	PONT SAINTE MAXENCE	1227 RUE PASTEUR
60740	SAINT MAXIMIN	125 RUE DE LA LIBERTE
60870	VILLERS ST PAUL	2001 Rue du Gal de Gaulle
67100	STRASBOURG	8 Rue des Frères Eberts

Code Postal	Ville	Adresse
67110	REICHSHOFFEN	14 rue de Haguenau
67114	ESCHAU	46 Des Fusiliers Marins
67120	MOLSHEIM	10 Route Ecospace
67140	BARR	22 Route de Sélestat
67150	ERSTEIN	Rue du Calvaire
67160	WISSEMBOURG	4 Allée des Peupliers
67200	STRASBOURG	66 route des Romains
67201	ECKBOLSHEIM	11 Rue Jean Monnet
67205	OBERHAUSBERGEN	3 allée de l'Euro
67210	OBERNAI	14A rue de l'Artisanat
67240	OBERHOFFEN-SUR-MODER	2 Rue du Commerce
67260	SARRE UNION	51 Rue de Phalsbourg
67270	HOCHFELDEN	1 Rue de la 2ème Division Blindée
67300	SCHILTIGHEIM	3 Allée Frédérique Kleinknecht
67320	DRULINGEN	26 rue de Weyer
67340	INGWILLER	1 Rue des Entrepreneurs
67350	VAL DE MODER	55 Route de Saverne
67370	WIWERSHEIM	2 allée de l'economie
67380	LINGOLSHEIM	4 Rue Hannong
67390	MARCKOLSHEIM	2 Rue de l'Ortenbourg
67400	ILLKIRCH GRAFFENSTADEN	3 rue de l'Industrie
67410	DRUSENHEIM	3 Route de Herrlisheim
67440	MARMOUTIER	1004 RD
67450	LAMPERTHEIM	6 rue des Mercuriales
67500	HAGUENAU	2 Route de Bitche
67520	MARLENHEIM	1A Route de Kirchheim
67600	SELESTAT	32 route de Colmar
67640	FEGERSHEIM	5 rue de l'Artisanat
67700	SAVERNE	4 Rue Saint-Nicolas
67720	WEYERSHEIM	1 Rue du Ried
67800	BISCHHEIM	1 Avenue de l'Energie
67800	HOENHEIM	4A Route de Brumath
68000	COLMAR	102 route de Rouffach
68000	COLMAR	146 Rue du Ladhof
68100	MULHOUSE	40 Rue de l'Ill
68100	MULHOUSE	84 rue de Bâle
68100	MULHOUSE	22 rue de Thann
68124	WINTZENHEIM	23 Rue Herzog
68125	HOUSSEN	Rue du Parc
68130	ALTKIRCH	10 rue de l'Ill
68140	MUNSTER	10 Rue des Artisans
68200	MULHOUSE BOURTZWILLER	25 Rue de Soultz
68220	HÉGENHEIM	49 Rue d'Allschwil
68260	KINGERSHEIM	118 Faubourg de Mulhouse
68270	WITTENHEIM	132 Rue de Soultz
68300	SAINT-LOUIS	1 Rue de Mulhouse

Code Postal	Ville	Adresse
68400	RIEDISHEIM	5 Rue d'Alsace
68500	GUEBWILLER	2 route d'Issenheim
68510	SIERENTZ	6 rue Rogg Haas
68600	VOLGELSHEIM	3 rue du Pourquoi-Pas
68790	MORSCHWILLER LE BAS	6 avenue Jean Monnet
68800	VIEUX THANN	94 route de Mulhouse
70000	VESOUL	21 Rue Pierre Curie
70000	PUSEY	Lieu dit "Aux planches des Craies"
70200	LURE	1 Route de Belfort
70300	FROIDECONCHE	Grand Pré du Relet
70320	CORBENAY	95 Avenue Albert Thomas
70400	HERICOURT	4 RUE GUSTAVE EIFFEL
70500	JUSSEY	20 avenue Victor Hugo
88000	ÉPINAL	58 Rue d'Alsace
88100	SAINT-DIÉ-DES-VOSGES	134 Rue d'Alsace
88100	SAINT-DIÉ-DES-VOSGES	3 Rue Antoine de Saint-Exupéry
88130	CHARMES	63 Rue René Didierjean
88150	THAON-LES-VOSGES	57 Avenue des Fusillés
88160	LE THILLOT	33 Rue Jules Ferry
88190	GOLBEY	63 Rue du Général Leclerc
88200	REMIREMONT	Route de Dommartin
88300	NEUFCHÂTEAU	930 Avenue de la Division Leclerc
88400	GÉRARDMER	32 Boulevard de la Jamagne
88500	MIRECOURT	530 Avenue Victor Hugo
88600	BRUYÈRES	8 Rue Charlemagne
88800	VITTEL	288 Avenue Raymond Poincaré
90000	BELFORT	14 Avenue d'Altkirch
90000	BELFORT	10 Rue Victor Hugo
90100	DELLE	40B Faubourg de Belfort
90160	BESSONCOURT	8 Rue du Sarré
90400	ANDELNANS	15a Route de Montbéliard
93000	BOBIGNY	2 Rue Marat
93100	MONTREUIL	284 Rue de Rosny
93110	ROSNY SOUS BOIS	95/99 Boulevard Alsace Lorraine
93140	BONDY	20/26 Avenue Henri Varagnat
93140	BONDY	77 Avenue Geneviève Anthonioz de Gaulle
93170	BAGNOLET	193 avenue Gambeta
93170	BAGNOLET	40 Avenue Gambetta
93190	LIVRY GARGAN	45/53 Boulevard de l'Europe
93190	LIVRY GARGAN	20 à 28 Boulevard Jean Moulin
93200	SAINT-DENIS	64 Rue de la République
93270	SEVRAN	41 Rue Becquerel
93300	AUBERVILLIERS	34 Rue de Saint-Denis
93350	LE BOURGET	20 Avenue Jean Jaurès
93370	MONTFERMEIL	1 Rue des Perriers
93380	PIERREFITTE SUR SEINE	58/64 Boulevard Jean Mermoz

Code Postal	Ville	Adresse
93410	VAUJOURS	198 Rue de Meaux
93420	VILLEPINTE	4-6 Route de Tremblay
93420	VILLEPINTE 2	7 Allée Louis Bréguet
93430	VILLETANEUSE	8 Route de St Leu
93600	AULNAY-SOUS-BOIS	Rue Jacques Duclos
93700	DRANCY	Route de Stalingrad
95190	GOUSSAINVILLE	Avenue de la Gare
95210	SAINT GRATIEN	10 Boulevard Pasteur
95470	FOSSES	4 Rue de la Ferme Saint Ladre
95600	EAUBONNE	328 Rue Saint Prix